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Fak. Dega Viti Sem. Lloji* Kodi Kursi Kursi i parakerkuar USCr ECTS

D LANG 130 Anglisht I 3 4

D COSC 155 Aplikime Kompjuteri I 3 4

D BIOL 225 Anatomi 4 5

D CHEM 229 Kimi 4 5

D BIOL 217 Biologji 4 5

D NURS 216 Histologji – Embrionologji 4 5

LANG 180 Latinisht
POLS 125 Hyrje ne Shkencat Politike
SOCL 260 Sociologji 

D LANG 140 Anglisht II LANG 130 Anglisht I 3 4

D DEAS 200 Higjene dhe Profilaksi 4 5

D LANG 150 Shkrim Akademik 4 5

D BIOL 226 Mikrobiologji 4 5

D BIOL 219 Fiziologji 4 5

BIOL 220 Biokimi
LAWS 175 E drejtë mjedisi 
PSYC 180 Psikologji

D NURS 347 ORL/ Okulistike 3 4

D DEAS 310 Materiale Dentare I 3 4

D DEAS 315 Semundje Infektive dhe te Higjenes 3 4

D DEAS 300 Praktike Klinike I 7 8

D DEAS 340 Semundjet e Mukozes se Gojes 3 4

D DEAS 330 Terapi Stomatologjike 3 4

LANG 240 Anglisht III LANG 140 Anglisht II
DEAS 312 Asistence Dentare 
DEAS 335 Radiologji 

D DEAS 342 Ortopedi Stomatologjike 3 4

D DEAS 341 Specialitete ne Shkencen Dentare 3 4

D DEAS 320 Materiale Dentare II DEAS 310 Materiale Dentare I 3 4

D DEAS 337 Drejtim Laboratori Dentar 3 4

D DEAS 305 Praktike Klinike II DEAS 300 Praktike Klinike I 7 8

LANG 245 Anglisht IV LANG 240 Anglisht III
DEAS 350 Kirurgji Stomatologjike
DEAS 346 Farmakologji 
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D - Kurs i detyrueshëm

 Z- Kurs me zgjedhje
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http://www.uamd.edu.al/

